ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

____________________________________________________________________________________________

Rua Djalma Dutra, 101 – Centro – CEP : 68.700-030 –Capanema – PA.

Fone – (91) 3462-3264 - CNPJ – 04.854.774/0001-30/ www.camaracapanema.pa.gov.br

1

RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO À MESA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAPANEMA, EM 27 DE SETEMBRO DE 2022, 3ª SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA DO 4º PERÍODO LEGISLATIVO DA 19ª LEGISLATURA.

ORDEM DO DIA:

PROCESSO INTERNO Nº 018/2022 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº
001/2022 – “Dispõe sobre o acesso público a informações da Câmara Municipal
de Capanema, em cumprimento à Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de
2011 e dá outras providencias”. DE AUTORIA DA MESA DIRETORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capanema, em 27 de setembro de
2022.

_______________________________
Pedro Paulo Leão da Silva

Presidente

________________________________

Gerson da Silva Serra
Vice – Presidente

_______________________________
Leônidas do Nascimento Moreira

1º Secretário

_______________________________
Célia Janete da Costa Moreira

2º Secretário

http://www.camaracapanema.pa.gov.br/